

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.179/2024 Date : 24.01.2025
Deposition of Witness for : பு.சா.1 Taluk : சங்ககிரி
Name : சக்திவேல் ராஜா Calling : -
Father Name : செங்கோடன் Religion : இந்து
Village : பக்காளியூர் Age : 45

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873
on the day of 24.01.2025.

முதல் விசாரணை :

இவ்வழக்கில் நான் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். வழக்கு விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதன்மை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொண்டு புகாருடன் தாக்கல் செய்துள்ள எனது தரப்பு ஆவணங்களை ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்	தேதி	ஆவணங்களின் விபரம்	ஆவணங்களின் தன்மை	ஆவணங்களின் குறியீடு
1.	05-02-2024	ரூ.6,58,000/-ற்கான காசோலை எண்.000137 கொண்ட கரூர் வைஸ்யா வங்கி, சங்ககிரி கிளை காசோலை.	அசல்	பு.சா.ஆ.1
2.	05-02-2024	கரூர் வைஸ்யா வங்கி, சங்ககிரி கிளையின் செலுத்து சீட்டு (Collection Slip).	அசல்	பு.சா.ஆ.2
3.	08-02-2024	Return memo.	அசல்	பு.சா.ஆ.3

4.	15-02-2024	Lawyer notice.	அலுவலக நகல்	பு.சா.ஆ.4
5.	15-02-2024	அஞ்சலக ரசீது.	அசல்	பு.சா.ஆ.5
6.	15-02-2024	கொரியர் ரசீது.	அசல்	பு.சா.ஆ.6
7.	16-02-2024	அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை.	அசல்	பு.சா.ஆ.7
8.	-	வாதியின் ஆதார் அட்டை (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்து சரிபார்க்கப்பட்டது).	நகல்	பு.சா.ஆ.8
9.	27-05-2022	TN 52 AA 9198, புகார்தாரரின் பெயரில் உள்ள கனரக வாகனத்தின் பதிவு சான்று.	சான்றிட்ட நகல்	பு.சா.ஆ.9
10.	27-05-2022	TN 52 AA 9468, புகார்தாரரின் பெயரில் உள்ள கனரக வாகனத்தின் பதிவு சான்று.	சான்றிட்ட நகல்	பு.சா.ஆ.10
11.	27-11-2015	TN 52 J 3098, புகார்தாரரின் பெயரில் உள்ள கனரக வாகனத்தின் பதிவு சான்று.	சான்றிட்ட நகல்	பு.சா.ஆ.11
12.	06-05-2015	TN 52 H 6298, புகார்தாரரின் பெயரில் உள்ள கனரக வாகனத்தின் பதிவு சான்று.	சான்றிட்ட நகல்	பு.சா.ஆ.12
13.	08-05-2015	TN 52 H 6478, புகார்தாரரின் பெயரில் உள்ள கனரக வாகனத்தின் பதிவு சான்று.	சான்றிட்ட நகல்	பு.சா.ஆ.13
14.	14-08-2024	புகார்தாரரின் தந்தை பெயரில் உள்ள விவசாய நிலத்தின் பட்டா.	கணினி நகல்	பு.சா.ஆ.14

(மேற்படி ஆவணங்கள் அனைத்தும் புகார்தாரர் தரப்பில் பு.சா.ஆ.1 முதல் பு.சா.ஆ.14 வரையாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய எதிரி தரப்பிற்கு வாய்ப்பளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை. எனவே, எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று மேற்படி சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது.

Sd/-Sakthivelraja

Sd/-S.R.Babu
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.